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Saab lanserar Barracuda User Group 

Saab lanserar Barracuda User Group vars första möte hålls den 13 juni på 
försvarsmässan Eurosatory 2018 i Paris. Saab upprättar användargruppen för att 
diskutera operativa behov, framtida utveckling av signaturhantering och för att 
dela kunskap och erfarenheter inom området avancerad kamouflageteknik. 

Saab har tagit initiativet till att inrätta användargruppen eftersom kundernas behov – 
och de hot de står inför – hela tiden utvecklas. Militära representanter och deltagare 
från branschen från 16 olika länder kommer att närvara vid det första mötet. Mötena 
kommer att hållas varje år och växlar mellan Eurosatory och DSEI i London. 

Barracuda User Groups möte kommer att inledas av den svenska arméchefen 
generalmajor Karl Engelbrektson som håller ett anförande om vikten av 
signaturhantering. Från Saabs FoU kommer Johan Jersblad, senior 
utvecklingsingenjör på Barracuda, att tala om framtiden och framtidens hot. 

– Med hjälp av Barracudas produktportfölj erbjuder Saab kunderna världens 
ledande system för multispektral signaturhantering. Fördelarna med att vara en 
Barracuda-användare är många, och genom att samla den här gruppen kan de 
dela med sig av sina värdefulla erfarenheter och ge återkoppling som alla 
deltagare kan dra nytta av, säger Görgen Johansson, chef för Saabs 
affärsområde Dynamics.   

Saab kommer att visa upp Barracudas produkter inklusive två nya lösningar i montern 
på Eurosatory i Hall 6 K 371, där experter finns tillgängliga för att diskutera 
Barracudas fördelar. 
 
Barracudas avancerade produkter för kamouflageteknik har exporterats till fler än 60 
länder över hela världen. Saab erbjuder ett unikt paket med skräddarsydda 
kamouflagesystem och lösningar för skydd av trupp som försämrar fiendens förmåga 
att upptäcka mål och anfalla dem. Dessa lösningar skyddar personal, fordon och 
basområden mot fientliga sensorer och fientligt måluttag. 
 
Barracudas kamouflagelösningar erbjuder ett multispektralt skydd. Allt från ultraviolett, 
synligt, nära infrarött och kortvågigt infrarött ljus, till värmesensorer och radar. Inbyggt 
skydd mot värmestrålning minskar temperaturen i fordon och ökar besättningens 
komfort, eldgivningens precision och bränsleeffektiviteten. 
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För mer information kontakta: 

Saabs presscenter,  

+46 (0)734 180 018, 

presscentre@saabgroup.com 

 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube 
Följ oss på Twitter: @saab 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter. 
Genom innovativt, samarbetsinriktat och praktiskt tänkande utvecklar, anpassar och förbättrar 
Saab ny teknik för att möta kundernas förändrade behov.  
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